ТОВ «ІНТЕРАГРОСТАНДАРТ» визнало факт вчинення порушення. 

Відповідно до листа Державної податкової інспекції у м. Сумах Головного Управління 
ДФС у Сумській області від 29.03.2017 № 6381/10/18-19-12-04-08 (вх. від 06.04.2017 № 1009) 
розмір доходу ТОВ «ІНТЕРАГРОСТАНДАРТ» за 2016 рік складає 460 757 800 (чотириста 
шістдесят мільйонів сімсот п'ятдесят сім тисяч вісімсот) гривень. 

При визначенні розміру штрафу враховано, що інформація, передбачена Вимогою, 
надана до Відділення в повному обсязі, відповідач визнав факт вчинення порушення.  

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 12, 12
1
, 14 Закону України «Про